f?[icﬁen Dank an Alle!!!

Foff s ? v
m{“ ;\\ | >

Dauerauftrége - monatlich — Februar 2022

Andres und Peter Kurz 40,00
Napierala Johanna 20,00
Martina Goziudok 5,00
Monika Kotzur 5,00
Marlis Grone 1,00
Caro Holtke 5,00
Birgit Stepka 3,00
Ethel Mildner 5,00
Brunhilde Rinau 3,00
Traudel Fischer 5.00

Welpenfutterpakete — Rest (WFP) fur Welpen / Hundekinder und Katzen Futterpakete - Februar

Michaela Kaiser — fir ,Lissy" 20,00
Hannelore Haringer — Grisou und Lady Jane 40,00
Birgit Schmidt — fiir ,Nanni, Nela und Nicki 60,00
Traudel Fischer — fur ,Lotte und Yuki* 40,00
Rosi Schuffenhauer — eine Yz fir ,Momo 10,00
Silvia Drefs - eine %% flir ,Momo 10,00
Hannelore Haringer — fir , Tassiv* 20,00
Frieder Wohlgschaft — fur ,Wapi* 20,00
Silvia Arnold — ftir ,Merlin® 20,00
Birgit Schmidt — ein % fiir ,Buddy” 10,00
Rebecca Martinez - ein % fur ,Buddy*” 10,00
Gudrun Wallner — fir ,Johnny* 20,00
Tim und Irne Benham — flir ,Lance” 20,00
Brigitte Wiedemann — fir ,Mikel* 20,00
Sandra Hoppe - fur ,Sophie* 20,00
Hannelore Haringer — Versorgungspaket fur ,Antonia“ 40,00
Silvia Drefs — Namensgebung fir ,Wapi* 20,00

Martina Felix — ein %2 Versorgungspaket 20,00



Traudel Fischer — ein %2 Versorgungspaket fir ,Wapi*

Birgit Schnell — fir den Medikamentenkorb

Sylvia Winsche - fur den Medikamentenkorb

Brigitte Wiedemann - fiir den Medikamentenkorb

Silvia Arnold — Namensgebung fir ,Gioia

Silvia Arnold — fiir den Medikamentenkorb / Behandlung fir ,Gioia®

Brigitte Wiedemann — Versorgungspaket fur ,,Gioia“

Sandra Hoppe — fir den Medikamentenkorb

Annette Sigel — fur Maouk / Phytotherapie

Verene Raudner — fir Medizinische Zwecke

Frieder Wohlgschaft — Namensgebung und Versorgungspaket fir ,Iska“
Martina Stélzle — Namensgebung fur ,Mara“ und Patenschaft von Febr.-April
Brigitte Wiedemann — Versorgungspaket fur ,Mara“

Traudel Fischer — Namensgebung fur ,Luann®

Brigitte Wiedemann — Versorgungspaket fur ,Luann®

Brigitte Wiedemann — fir OP ,Luann®

Gaby Wohlgschaft — fir OP ,Luann®

Johanna Willi - far OP ,Luann®

Birgit Schmidt — fur OP ,Luann®

Ingrid Zimmermann - fir OP ,Luann®

Brigitte Wiedemann — Namensgebung und Versorgungspaket fir ,, Anjuli®
Gaby Wohlgschafft - Namensgebung und Versorgungspaket fur ,Himeko"
Aniela Halweg - fir OP ,Luann®

Rosi Schuffenhauer — Behandlungen von kranken Hundis

Traudel Fischer - fir OP ,Luann®

Brigitte Wiedemann — fur die neugeborenen Baby's von Mama ,Celeste”
Gaby Wohlgschaft — Namensgebungen fir ,Samu u. Andromeda®“

Gaby Wohlgschaft — Versorgungspakete fur ,Samu, Andromeda, Wonder u. Ivy“
Traudel Fischer — Namensgebung und ein 'z Versorgungspaket fur ,Daralina“
Margarethe Becker — Namensgebung u. ein %2 Versorgungspaket fur ,Sascha“
Rosi Schuffenhauer — Versorgungspaket fur ,Rosi“

Heike Franke - ein %2 Versorgungspaket fur ,Sascha“

Stefanie Haas — Namensgebungen fir ,, Nixo, Rosi, Wonder, Sky und Ivy*
Birgit Schmidt — je ein 72 Versorgungspaket fiir ,Daralina u. Nixo und ein Volles fur* Sky*
Michaela Kaiser — ein 2 Vrsorgungspaket fur ,Nixo*

Michael Stroh — Spende fiir arme Hunde

Rosi Schuffenhauer — fiir Medikamentenkorb

Welpenfutterpakete — (WFP) fur Welpen / Hundekinder Futterpakete - Marz

Brigitte Wiedemann — fir “Andromeda®“
Gudrun Detzer — fir ,Daralina*

Spendenaktion — OP Kosten fiir Hiindin ,,Anjuli‘
Brigitte Wiedemann

Traudel Fischer

Gaby Wohlgschaft

Anonym

Doris Holtkamp

Johanna Willi

Martina Stolzle

Daniela Munkel

Gaby Wohlgschaft

Sandra Hoppe

Brigitte Wiedemann

Verena Raudner — Therapie fur ,Anjuli

20,00
10,00
120,00
230,00
20,00
20,00
40,00
100,00
30,00
200,00
60,00
80,00
40,00
20,00
40,00
120,00
50,00
100,00
50,00
30,00
60,00
60,00
20,00
50,00
30,00
60,00
40,00
160,00
40,00
40,00
40,00
20,00
100,00
80,00
20,00
650,00
5,00

20,00
20,00

40,00
30,00
30,00
150,00
20,00
50,90
50,00
10,00
20,00
150,00
10,00
500,00






