









Daueraufträge – monatlich – Februar 2022

Andres und Peter Kurz Napierala Johanna Martina Gözüdok Monika Kotzur Marlis Gröne Caro Höltke Birgit Stepka	40,00 20,00 5,00 5,00 1,00 5,00 3,00
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Brunhilde Rinau Traudel Fischer	3,00 5.00

.....

Welpenfutterpakete - Rest (WFP) für Welpen / Hundekinder und Katzen Futterpakete - Februar

Michaela Kaiser – für "Lissy"	20,00
Hannelore Häringer – Grisou und Lady Jane	40,00
Birgit Schmidt – für "Nanni, Nela und Nicki	60,00
Traudel Fischer – für "Lotte und Yuki"	40,00
Rosi Schuffenhauer – eine ½ für "Momo	10,00
Silvia Drefs - eine ½ für "Momo	10,00
Hannelore Häringer – für "Tassiv"	20,00
Frieder Wohlgschaft – für "Wapi"	20,00
Silvia Arnold – für "Merlin"	20,00
Birgit Schmidt – ein ½ für "Buddy"	10,00
Rebecca Martinez - ein ½ für "Buddy"	10,00
Gudrun Wallner – für "Johnny"	20,00
Tim und Irne Benham – für "Lance"	20,00
Brigitte Wiedemann – für "Mikel"	20,00
Sandra Hoppe – für "Sophie"	20,00

Hannelore Häringer – Versorgungspaket für "Antonia"	40,00
Silvia Drefs – Namensgebung für "Wapi"	20,00
Martina Felix – ein ½ Versorgungspaket	20,00

Traudel Fischer – ein ½ Versorgungspaket für "Wapi" Birgit Schnell – für den Medikamentenkorb Sylvia Wünsche - für den Medikamentenkorb Brigitte Wiedemann - für den Medikamentenkorb Silvia Arnold – Namensgebung für "Gioia Silvia Arnold – für den Medikamentenkorb / Behandlung für "Gioia" Brigitte Wiedemann – Versorgungspaket für "Gioia" Sandra Hoppe – für den Medikamentenkorb Annette Sigel – für Maouk / Phytotherapie Verene Raudner – für Medizinische Zwecke Frieder Wohlgschaft – Namensgebung und Versorgungspaket für "Iska" Martina Stölzle – Namensgebung für "Mara" und Patenschaft von FebrApril Brigitte Wiedemann – Versorgungspaket für "Mara" Traudel Fischer – Namensgebung für "Luann" Brigitte Wiedemann – für OP "Luann" Brigitte Wiedemann – für OP "Luann" Gaby Wohlgschaft – für OP "Luann" Birgit Schmidt – für OP "Luann" Brigitte Wiedemann – Namensgebung und Versorgungspaket für "Anjuli" Gaby Wohlgschaft - Namensgebung und Versorgungspaket für "Himeko" Aniela Halweg - für OP "Luann" Rosi Schuffenhauer – Behandlungen von kranken Hundis Traudel Fischer - für OP "Luann" Brigitte Wiedemann – für die neugeborenen Baby's von Mama "Celeste" Gaby Wohlgschaft – Namensgebungen für "Samu u. Andromeda" Gaby Wohlgschaft – Namensgebungen für "Samu u. Andromeda, Wonder u. Ivy"	20,00 10,00 120,00 230,00 20,00 40,00 100,00 30,00 200,00 60,00 40,00 120,00 50,00 100,00 50,00 30,00 60,00 20,00 40,00 120,00 50,00 30,00 60,00 40,00 120,0
Traudel Fischer – Namensgebung und ein ½ Versorgungspaket für "Daralina" Margarethe Becker – Namensgebung u. ein ½ Versorgungspaket für "Sascha"	40,00 40,00
Rosi Schuffenhauer – Versorgungspaket für "Rosi" Heike Franke - ein ½ Versorgungspaket für "Sascha"	40,00 20,00
Stefanie Haas – Namensgebungen für "Nixo, Rosi, Wonder, Sky und Ivy" Birgit Schmidt – je ein ½ Versorgungspaket für "Daralina u. Nixo und ein Volles für" Sky" Michaela Kaiser – ein ½ Vrsorgungspaket für "Nixo"	100,00 80,00 20,00
Michael Stroh – Spende für arme Hunde Rosi Schuffenhauer – für Medikamentenkorb	650,00 5,00
Welpenfutterpakete – (WFP) für Welpen / Hundekinder Futterpakete - März	
Brigitte Wiedemann – für "Andromeda" Gudrun Detzer – für "Daralina"	20,00 20,00
"	,
Spendenaktion – OP Kosten für Hündin "Anjuli" Brigitte Wiedemann Traudel Fischer Gaby Wohlgschaft	40,00 30,00 30,00
Anonym Doris Holtkamp Johanna Willi Martina Stölzle Daniela Münkel	150,00 20,00 50,90 50,00
Gaby Wohlgschaft Sandra Hoppe Brigitte Wiedemann	10,00 20,00 150,00 10,00
Verena Raudner – Therapie für "Anjuli"	500,00

